令和８年１月２０日

１・２年生保護者　各位

　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　糸満市立兼城中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　 　校 長   大城　圭

                                                  　　 　 （公印省略）

第７８回卒業式について（お知らせ）

　向春の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃から本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。

　さて、本校では第７８回卒業式を下記の通り挙行いたします。１・２

年生の生徒は、代表生徒以外は登校せずに自宅にて３年生の卒業を祝っ

ていただきます。

　また、９日（月）は教職員が振替休となるため、休校となります。

 記

　　１　期　日    令和　８年　３月　７日（土）１４時～１６時

　　２　時　間     １３：３０までに登校（代表生徒のみ）

    ３　場　所    体育館

    ４　その他

　　　(1)　代表生徒は当日は何も持たずに登校させてください。(水筒可)

      (2)　代表生徒の下校は１６時ごろになります。

　　　(3)　当日は、給食・部活動はありません。

　　  (4)　３月９日（月）は全在校生（１・２年生）が休校となります。

　　　※発熱や風邪症状等、体調不良が自覚される場合は登校を控えるよう
        ご指導ください。